

Հավաք նախահաշիվ 1

Համաշինարարական աշխատանքներ

Գ/Գ	Նախահաշիվ N	Աշխատանքների անվանումը	Արժեքը հազ. դրամով		Ընդհանուրը հազ. դրամ
			շին. մոնտ. աշխատ.	նարքավորումներ	
1	2	3	4	6	8
1	Տեղային նախահաշիվ 1-1	Ներքին հարդարում	43953.06		43953.06
2	Տեղային նախահաշիվ 1-2	Ուժեղացման աշխատանքներ	11552.42		11552.42
3	Տեղային նախահաշիվ 1-3	Ղոճեր , պատուհաններ	30975.13		30975.13
4	Տեղային նախահաշիվ 1-4	Համակարգչային ցանց	1711.68	195.12	1906.80
5	Տեղային նախահաշիվ 1-5	Ձեռնուցում և օդափոխություն	8480.50	1012.05	9492.56
6	Տեղային նախահաշիվ 1-6	Էլեկտրատեխնիկական մաս	10524.90		10524.90
7	Տեղային նախահաշիվ 1-7	Հակահրդեհային ազդանշանում	2230.58	1384.32	3614.89
8	Տեղային նախահաշիվ 1-8	Տեսահսկողություն	590.59	667.95	1258.54
9	Տեղային նախահաշիվ 1-9	Տանիք	11869.90		11869.90
10	Տեղային նախահաշիվ 2-1	Ջրագծի ներքին տեղամաս	797.57		797.57
	Տեղային նախահաշիվ 2-2	Կոյուղու ներքին տեղամաս	968.93		968.93
	Տեղային նախահաշիվ	Գազամատակարարում	473.01	219.58	692.59
	Տեղային նախահաշիվ	Քարեկարգում	9786.89		9786.89
		Ընդամենը	133915.15	3479.03	137394.18

*Ծանոթագրություն.

Ծավալաբերության նախահաշիվները կազմված են «Թիվ 28 ՇՄՇ» ԲԲԸ-ի կողմից 2014 թվականի նոյեմբերի 28-ի թիվ ՀՀՖՆ-ԲՀԱՇՁԲ-7/14-1 պայմանագրով նախատեսված աշխատանքների համար տրամադրված նախահաշվի հիման վրա:

Նախահաշիվ 1-1/

Կապանի ՏՀՏ-ի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների
ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Ներքին հարդարում

Հ/Հ	Գնի հիմք	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Աշխատանքների	
					1 միավորի գինը	ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7
		Ջանդամ աշխատանքներ				
1	23-164	Մանրատախտակե հատակի քանդում	100մ ²	1.97	64258	126588
2	23-171	Գորգածածկույթե հատակների քանդում	100մ ²	1.87	17157	32084
4	23-169	Ց/ա հարթեցուցիչ շերտի քանդում	100մ ²	7.03	42777	300722
5	23-160	Խճանկարային և քետոնե հատակների քանդում (5 սմ)	մ ³	9.94	18785	186723
6	23-143	Միջնորմների քանդում	մ ³	57.17	9251	528880
7	11-229	Գաջի սվաղի քանդում առաստաղից	100 մ ²	1.857	117768	218695
8	11-225	Գաջի սվաղի քանդում պատերից	100 մ ²	3.085	90058	277829
9	14-416 գ= 0.6	Պատերի և առաստաղի մաքրում հին մեղկից	100մ ²	11.75	11957	140495
10	23-166	Խեցեսայե հատակների քանդում	100 մ ²	0.30	50369	15111
11	23-166	Պրեսպրանիտե հատակների քանդում	100 մ ²	0.46	50369	23170
12	23-103	Հիմնական պատում բազմաճյուղի քանդում	մ ³	2.911	23028	67035
13	23-228	Շին.պղծի քարոմում ինքնաթ. ձեռքով	տն	170.39	416	70882
14	ԳՅ10-3 գ=1,3	Տեղափոխում 5կմ	տն	170.39	2182	373495
		Գիպսակարտոնե միջնորմներ				
1	10-298 60-4 լուսք - 2	Գիպսակարտոնե 12,5մմ սալերից միջնորմի պատրաստում ցինկապատ պրոֆիլներով կարկասի վրա	100մ ²	0.0180	701984	12636
2	Իմֆ.տ	Կարկասի պատրաստման համար պրոֆիլի արժեքը 40մմ	զմ	6.30	679	4278
3	Իմֆ.տ	Կարկասի պատրաստման համար պրոֆիլի արժեքը / C100 /	զմ	3.96	843	3338
		Պատեր, միջնորմներ				
1	23-45	Անցքերի շաղախում (Փ12AIII պնդանաձողերի համար)	100հտ	2.90	15969	46310
2	3-36	Միջնորմի իրականացում 10 սմ պեմզաբլոկով	մ ³	51.26	30560	1566506
3	3-36	Միջնորմի իրականացում 20սմ պեմզաբլոկով	մ ³	29.36	23411	687347
4	8-59	Միջնորմների ամրանավորում	տն	0.738	68848	50810
5	26-77	Ծ/թ միաձուլ բարավորի կառուցում Կ-15 բետոնից	մ ³	0.88	80770	68462
6	Իմֆ.տ	Ամրանաձողերի հատվածների բետոնացում B12,5 դասի թեթև բետոնով	մ ³	4.560	31625	144210
7	Շուկա	Ամրան Փ6 Ա-1	տն	0.020	517812	10356
8	Շուկա	Ամրան Փ10A500c	տն	0.4748	503408	239018
9	Շուկա	Ամրան Փ12A500c	տն	0.211	408902	86278
10	Շուկա	Փ5 Bp-1 ամրանային ցանց	տն	0.0328	747568	24520
		Հատակներ				
1	P5-85 P5-86	Ց/ավազային հարթեցուցիչ շերտ 30մմ հաստ.	մ ²	965.11	1553	1498816
2	5-75	Հատակի միաշերտ հիդրոմեկուսացում տղով բիտումի մանյիսի վրա	100 մ ²	0.26	265832	69116
3	E11-57-1 E11-58-1	Հատակի բետոնե շերտի կառուցում 50մմ հաստ. B12,5 թեթև բետոնով	100 մ ²	1.63	204235	332803
4	P5-115	Խեցեսայե հատակի կառուցում 300*300մ / խսպանիա/	մ ²	25.50	7375	188083
5	5-115	Հատակների կառուցում կերամոգրամիտից 60*60 / շինաստան	մ ²	236.6	17163	4060766
6	5-131	Հատակի երեսապատում գրանիտե սալիկներով	մ ²	64.410	25575	1647286
7	5-135	Ատիճանների երեսապատում կերամոգրամիտով	100մ ²	0.328	2039389	668920
8	11-252	Արհեստական գրանիտե շրիշակների կառուցում H=10սմ	100զմ	1.857	203145	377240
9	5-123	Լամինատե հատակի կառուցում 8մմ / շրիշակով, պանցով, պրոպ. երկիր /	100մ ²	6.380	765912	4886519
		Հարդարման աշխատանքներ				
1	11-178	Պատերի սվաղում գաջի շաղախով	100 մ ²	14.93	238457	3560163
2	11-187	Առաստաղի բնահարթում գաջի շաղախով	100 մ ²	2.62	127526	334118
3	15-262	Պատերի սվաղում ց/ավազային շաղախով ցանցով	100մ ²	1.64	201572	330578
4	P13-133	Պատերի երեսապատում հախճապով 200*250մմ / Խսպանիա/	100մ ²	1.64	986791	1618337

1	2	3	4	5	6	7
5	11-57	Պատերի զաջի սվաղի նորոգում մինչև 10մ2	մ ²	214.83	2677	575100
6	11-64	Նույնը առաստաղների	մ ²	139.274	3097	431332
7	14-418	Պատերի քարեզավակած ներկում կիսափայլուն լաոնքսով	100 մ ²	25.76	156044	4019693
8	14-419	Առաստաղների քարեզավակած ներկում կիսափայլուն լաոնքսով	100 մ ²	9.28	170556	1582760
		Կախովի առաստաղ սամիանգույցներում				
1	34-323 59-7 34-352 61-13	Պլաստմասե կախովի առաստաղի պատրաստում պրոֆիլներով կարկասի վրա	մ2	25.50	8095	206423
2	Ինֆ.տ	Կախովի առաստաղի պատրաստման համար պրոֆիլի արժեքը	զմ	96.90	713	69090
3	4-86 կիր.	Կախովի առաստաղի իրականացում 6,5մմ զիպսակարտոնե սալերով ցինկապատ մետաղական պրոֆիլներով կարկասի վրա	մ2	25.610	7885	201935
4	Ինֆ.տ	Կախովի առաստաղի պատրաստման համար պրոֆիլի արժեքը	զմ	97.32	713	69389
5	Շուկա	Լամինացված վահաններով, ապակեպատ սեղան - միջնապատի տեղադրում	մ	8.40	114580	962472
		Ոնդամենը				32997794
		Շահույթ՝ 11 %				3629757
		Ոնդամենը՝				36627551
		ԱՆՀ 20 %				7325510
		Ոնդամենը՝				43953061

Նախահաշիվ 1-2/

Կապանի ՏՀՏ-ի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների
ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ- ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Ուժեղացում

Հ/Հ	Գնի հիմք	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Աշխատանքների արժեքը/դրամ/	
					1 միավորի գինը	ընդհանուր արժեքը
1	2	3	4	5	6	7
		Քամողման աշխատանքներ				
1	23-181	Բետոնե հատակների քանդում (7 սմ)	մ³	8.06	13859	111704
2	23-145	Երկաթբետոնյա ծածկերի և կոնստրուկցիաների քանդում	մ³	19.32	28945	520577
3	1-192	2-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով խրամուղում	մ3	18.75	1798	33675
4	1-193	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով խրամուղում	մ3	43.75	2578	112788
5	1-200	Հետիցք ձեռքով	մ3	50.565	1120	56833
6	23-228	Ընմ.աղբի բարձում ինքնաք. ձեռքով	տն	49.30	4171	205830
7	ԳՅ10-3 գ=1,3	Տեղափոխում 5կմ	տն	49.30	2148	105896
		Ժապավենային հիմքեր				
1	26-1	Բետոնե նախաշերտ B-7,5 դասի ծանր բետոնից	մ³	3.24	35835	116105
2	26-14	Ե/ք միաձուլվ. ժապավենաձև հիմքերի կառուցում B - 22,5 ծանր բետոնից	մ³	8.70	58370	507819
3	Շուկա	Ամրան Փ20 A500c	տն	0.5080	495780	251856
4	Շուկա	Ամրան Փ8 A-1	տն	0.2560	507208	129845
		Ե/ք սյուններ				
1	26-47	Միաձուլվ. ե/ք սյուների կառուցում B - 22,5 բետոնից	մ³	12.60	90058	1134731
2	Շուկա	Ամրան Փ22 A500c	տն	1.5984	495780	792455
3	Շուկա	Ամրան Փ18 A500c	տն	0.33792	495780	167534
4	Շուկա	Ամրան Փ8 A-1	տն	0.7351	507209	372849
5	26-72	Միաձուլվ. ե/ք պարզունակի իրականացում B - 22,5դասի բետոնից	մ³	12.3	87782	1079719
6	Շուկա	Ամրան Փ20 A500c	տն	1.464	495780	725822
7	Շուկա	Ամրան Փ8 A-1	տն	0.28627	495780	141927
		Ծածկի միաձուլվ. տեղամաս				
1	26-91 կիր.	Ծածկի ե/ք տեղամասի կառուցում B-22,5 դասի ծանր բետոնից	մ³	13.4	70147	939970
2	Շուկա	Ամրան Փ12 A500c	տն	1.96056	488682	958090
3	Շուկա	Ամրան Փ18 A500c	տն	1.18898	71859	83767
		Ե/ք կոնստրուկցիաների խաղախում				
1	23-48	Անցքերի շաղախում քարե պատերի մեջ մինչև 25սմ խորությամբ	100 հատ	0.8	29569	23655
2	23-48	Անցքերի շաղախում քարե պատերի մեջ մինչև 50սմ խորությամբ	100 հատ	0.8	60627	48502
3	Շուկա	Ամրան Փ12 A500c	տն	0.10	491498	49150
4	23-57	Անցքերի փակում	100հտ	1.60	1430	2288

Ընդամենը՝

Հաիույթ՝ 11%

Ընդամենը՝

ԱԱՀ 20%

Ընդամենը

8672988

954028

9827014

1825403

11552417

Կապանի ՏՀՏ-ի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՅԱՇԻՎ

դրձեր և պատուհանձեր

Հ/Հ	Գձի հիձք	Աշխատանքի ձկարագիրը	Չ/ձ	Քանակ	Հ.աշխ	
					Ուղք	Դրամ
1	2	3	4	5	6	7
		Քանդման աշխատանքներ				
1	23-174	Գոյություն ունեցող փայտե դռների քանդում	100 մ ²	1.3513	138826	187596
2	23-172	Գոյություն ունեցող փայտե պատուհանների և պատուհանագոգների քանդում	100 մ ²	1.97	235985	464890
3	25-17	Պատուհանների գոյություն ունեցող մետաղական մարվանդակների ապամոնտաժում	տն	1.07	52076	55721
4	11-225	Դռների և պատուհանների թեքությունների գաջի սվաղի քանդում	100 մ ²	0.78	90219	70371
5	23-228	Շին.աղբի բարձում ինքնաթ. ձեռքով	տն	4.19	416	1743
6	ԳՅ10-3 գ=1,3	Տեղափոխում 5կմ	տն	4.19	2196	9201
		Պատեր, միջնորձներ				
1	8-509	Պատերի շարվածք սրբատաշ ձևի տուֆ քարով	մ ²	17.10	14688	251165
2	13-132	Արտաքին պատուհանագոգի կառուցում թաղալուե 30մմ սաւերով 15սմ լայնությամբ	100մ2	0.1238	1451517	179698
3	8-163	Թիկունեային մասի շարվածք կանոնավոր ձևի տուֆ քարից	մ ³	5.13	23540	120760
		Բացվածքներ				
1	ԻճՖ.տ	Մետաղապլաստե թլոկով, կաղնեգույն, 60մմ , դռների տեղադրում	մ ²	27.51	44858	1234044
2	ԻճՖ.տ	Ալյումինե փայտի տեսքով , ջերմակամուրջով , ապակեփաթեթով արտաքին դռան տեղադրում	մ ²	3.78	59145	223568
3	ԻճՖ.տ	Ալյումինե, փայտի տեսքով ապակեպատ / մեկ տակ ապակի/ դռների և վիտրաժների տեղադրում	մ ²	41.78	37389	1562112
4	ԻճՖ.տ	Թրծած ապակուց դռների և վիտրաժների տեղադրում	մ ²	27.87	143928	4011273
5	7-92	Հաճաղեմու փայտից, մինչև 3մ2 թացվածքի մակերեսով մերքին դռների տեղադրում մերառյալ պատակալմերը	մ ²	54.075	91008	4921258
6	7-93	Հաճաղեմու փայտից, 3մ2 և ավել թացվածքի մակերեսով մերքին դռների տեղադրում մերառյալ պատակալմերը	մ ²	3.64	89659	328359
7	ԻճՖ.տ	Ներքին կրկնակի դռան փայտե շրջանակի արձեղը	մ ²	3.06	85521	261694
8	ԻճՖ.տ	Փայտե մերքին դռների սարքավորումների արձեղը / Ներկառուցվող փակվան թռնակով /	կ-տ	30	10026	300780
9	11-55	Պատուհանագոգների հարթեցում ց/ ավազե շաղախով 5սմ	100 մ ²	0.2	214940	45137
10	ԻճՖ.տ	Մետաղապլաստե թլոկով պատուհանների տեղադրում 60 մմ հաստ, ապակեփաթեթով 4+4 մմ /թացվող, կաղնեգույն արտրկիր/	մ ²	70.2	42746	3000769
11	ԻճՖ.տ	Մետաղապլաստե թլոկով պատուհանների տեղադրում 60 մմ հաստ, ապակեփաթեթով 4+4 մմ /չթացվող, կաղնեգույն ,արտրկիր/	մ ²	105.3	32216	3392345
12	ԻճՖ.տ	Մետաղապլաստե թլոկով պատուհանների տեղադրում 60 մմ հաստ, ապակեփաթեթով, մեկ շերտը փայլատ, 4+4 մմ /թացվող, կաղնեգույն արտրկիր/	մ ²	3.9	42746	166709
13	ԻճՖ.տ	Մետաղապլաստե թլոկով պատուհանների տեղադրում 60 մմ հաստ, ապակեփաթեթով,մեկ շերտը փայլատ, 4+4 մմ /չթացվող, կաղնեգույն ,արտրկիր/	մ ²	5.85	32216	188464
14	ԻճՖ.տ	Պլասմասե պատուհանագոգի տեղադրում, կաղնեգույն /35սմ լայնությ./	գմ	92.34	3474	320789
15	ԻճՖ.տ	Պատուհանագոգի խցան	գույգ	57.0	430	24510
16	7-84 կիր.	Քարե պատերում, մինչև 2մ թարձրությամբ թացվացքներում պլաստմասե 35սմ լայն. պատուհանագոգի տեղադրում	100մ ² թացվ.	0.49	99184	48104
17	7-85 կիր.	Քարե պատերում, 2մ և ավելի թարձրությամբ թացվացքներում պլաստմասե 35սմ լայն. պատուհանագոգի տեղադրում	100մ ² թացվ.	1.37	70669	96675
		Հարդարման աշխատանքներ				

1	2	3	4	5	6	7
1	15-277-1	Պատուհանների և դռների թեքությունների սկալ գաջի շաղախով	100 մ²	1.16	564589	654923.24
2	14-418	Թեքությունների և պատերի ներկում լատեքսային ներկով	100 մ²	1.2	156259	181260.44
3	Իմֆ.տ	Ավադի անկյունակ	զմ	332.5	109	36242.5
		Պատուհանների մետաղական ճաղավանդակներ				
1	25-17	ճաղավանդակների տնդարդում պողպատյա ուղղանկյուն խողովակներից	տմ	0.10	87964	8796
2	Շուկա	Իմքնաձգիչ հեղուս (դյուբել) d=8մմ L=10սմ	հատ	18.000	122	2196
3	Շուկա	Պողպատե ուղղանկյուն խողովակ 20*30*2	մ	45.900	772	35436
4	Շուկա	Պողպատե ուղղանկյուն խողովակ 20*40*2	մ	13.500	941	12704
5	Շուկա	Պողպատ շերտավոր 40*3	մ	1.800	603	1095
6	14-398	Մետաղական ճաղաշարի յուղաներկում	100 մ²	0.064	133200	8525
		Լող հրակամացվող ռազմածրնեռի ուժեղացում				
1	23-46	Անցքերի շաղախում պատերի մեջ (Փ12AII) ամրամածողեռի համար)	100հտ	0.4	30241	12096
2	46-71	Անցքերի ցնմնտացում	մ³	0.02	138391	2768
3	25-17	Մետաղական կարկասի կառուցում	տ	0.338	87965	29732
4	Շուկա	Տաշտածև հեծան N16 6,40զմ	զմ	6.4	8544	54682
5	Շուկա	Պողպատե անկյունակ 75x75x8 20,8զմ	զմ	20.8	4618	96054
6	Շուկա	Պողպատ ամրամի Փ12AII 40 հատ L-250մմ	տ	0.0089	518743	4617
7	Շուկա	Պողպատ շերտավոր 40x4 30 հատ L-400մմ	զմ	12	804	9848
8	11-163	Պատերի ցանցապատում Bp d= 4,0մմ, քիցը 100x50 մմ	100 մ²	0.116	31143	3613
9	11-151	Ց/ավազե սկալ ցանցի վրա / b - 40մմ /	100 մ²	0.116	329165	38183
		Մետաղական դուռ 800*2100 1 հատ				
1	9-48.	Մետաղական դռան տնդարդում քառ, խողովակից	տմ	0.1	263291	16587
2	Շուկա	Պողպատյա ուղղանկյուն խողովակ 80*40*2	մ	0.378	2813	1063
3	Շուկա	Պողպատյա ուղղանկյուն խողովակ 50*30*2	մ	5.680	1242	7055
4	Շուկա	Պողպատյա քառակուսի ձող 10*10մմ	մ	5.680	501	2846
5	Շուկա	Պողպատե անկյունակ 20*20*2	մ	5.680	397	2255
6	Շուկա	Պողպատե քիթեղ 2մմ	մ²	1.500	9200	13800
7	Շուկա	Ծխնի	զույգ	2.0	2865	5730
8	Շուկա	Մետաղական քոմակ	հատ	1.0	4297	4297
9	Շուկա	Փական	հատ	1.0	17187	17187
10	14-398	Մետաղական դռան յուղաներկում	100 մ²	0.0603	133200	8032
		Մետաղական դուռ 1450*2400 3 հատ				
1	9-49.	Մետաղական դռան տնդարդում քառ, խողովակից	տմ	0.378	263291	99524
2	Շուկա	Պողպատյա ուղղանկյուն խողովակ 80*40*2	մ	27.000	2813	75951
3	Շուկա	Պողպատյա ուղղանկյուն խողովակ 50*30*2	մ	31.200	1242	38750
4	Շուկա	Պողպատյա քառակուսի ձող 10*10մմ	մ	34.200	501	17134
5	Շուկա	Պողպատե անկյունակ 20*20*2	մ	34.500	397	13697
6	Շուկա	Պողպատե քիթեղ 2մմ	մ²	12.000	9200	110400
7	Շուկա	Պողպատ շերտավոր 30*3	զմ	12.000	467	5604
8	Շուկա	Ծխնի	զույգ	12.0	2865	34380
9	Շուկա	Մետաղական քոմակ	հատ	3.0	4297	12891
10	Շուկա	Փական	հատ	3.0	17187	51561
11	Շուկա	Սարքավորումներ / Առահրետ/	հատ	6	627	3762
12	14-398	Մետաղական դռան յուղաներկում	100 մ²	0.4039	133199	53799
		Ընդամենը				23254601
		չահույթ՝ 11. %				2558006
		Ընդամենը՝				25812607
		ԱԱՀ 20 %				5182521
		Ընդամենը՝				30975129

Կապանի ՏՀՏ-ի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ

/Նախահաշիվ 1-4/

Համակարգչային ցանց

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Հ/հ	Հիմնավորում	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Արժեքը/հազ.դրամ/	
					1միավոր	ընդհանուր
1	2	3	4	5	6	7
1	10-116-2	Patch Panel cat5 (cat 5), 24 port ի տեղադրում	հատ	3.0	61118	183354
2	10-359-1	Համակարգի ծրագրային ապահովում	լրակազմ	1.0	32849	32849
3	10-116-3	Swich 24 port (10/100) - ի տեղադրում	հատ	3.0	32594	97782
4	8-591-6	Համակարգչային վարդակ RJ45 տիպի	հատ	56.0	1882	105392
5	8-574-53	Համակարգչային կոնսոլտոր	հատ	170.0	80	13600
6	10-52-1	UTP-5e մալուխ	մ	1600.0	343	548800
7	շուկա	Ճարմանդներ պլաստմասե	հատ	2000.0	7	14000
8	8-417-4	Պլաստմասե տուփախողովակ 100x60մմ	մ	25.00	2350	58750
9	8-417-3	Պլաստմասե տուփախողովակ 40x60մմ	մ	45.00	1950	87750
10	8-417-1	Նույնը, 25x25մմ	մ	270.00	1131	305370

Ընդամենը

1447647

Այդ թվում սարքավորումներ՝

162603

ՇՄԱ՝

1285044

Շահույթ 11%

141355

Ընդամենը

1589002

ԱԱՀ 20 %

317800

Ընդամենը՝

1906802

**/Տեղային նախահաշիվ 1-5/
ՇԱԿԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՅԱՇԻՎ
Ջեռուգում և օդափոխություն**

N/N	Կիմնակողունը	Աշխատանքի անվանումը	Չափման միավորը	Բանակը	Աշխատանքների արժեքը /հազ. դրամ/	
					1միավոր	ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7
1	18-71	35 Կվտ փակ այրման խցով պատի ջեռուցման կաթսայի տեղադրում / Mercury կամ համարժեք /	հատ	2.00	504269	1008538
2	Շուկա.	Կաթսայի ծխնելույզ	հատ	2.00	16370	32740
3	16-263 կիր	Ալյումինե շերտով պոլիարոպիլենե խողովակների մոնտաժում $d=32 \times 4,4$ մմ / փորձարկումով /	զմ	85.00	3052	259420
4	16-264 կիր	Ալյումինե շերտով պոլիարոպիլենե խողովակների մոնտաժում $d=40 \times 5,5$ մմ / փորձարկումով /	զմ	20.00	4970	99400
5	16-262 կիր	Ալյումինե շերտով պոլիարոպիլենե խողովակների մոնտաժում $d=25 \times 3,5$ մմ / փորձարկումով /	զմ	275.00	2960	814000
6	16-261 կիր	Ալյումինե շերտով պոլիարոպիլենե խողովակների մոնտաժում $d=20 \times 2,8$ մմ / փորձարկումով /	զմ	240.00	3277	786480
7	16-134	Մարտկոցի վերևի փական $\Phi 15$	հատ	57.00	4655	265335
8	E16-134	Մարտկոցի ներքևի փական $\Phi 15$	հատ	57.00	4386	250002
9	E16-134	Մարտկոցի փական թաքցված կարգավորիչով $\Phi 15$ / սանհանգույցներում /	հատ	12.00	4386	52632
10	E16-135	Փականի տեղադրում $d=32$ մմ	հատ	2.00	6614	13228
11	E16-135	Հետադարձ փականի տեղադրում $d=32$ մմ	հատ	2.00	6932	13864
12	E16-134	Փականի տեղադրում $d=25$ մմ	հատ	4.00	5232	20928
13	156-134	Դատարկման փական $\Phi 20$ մմ	հատ	4.0	3746	14984
14	156-134	Փական $\Phi 20$ մմ	հատ	2.0	3750	7500
15	18-239	Ալյումինե մարտկոցների տեղադրում	ԷԿՄ	158.42	703	111369
16	Իմֆ-տեղ	Ալյումինե ջեռուցիչ մարտկոց H = 500 0,12Կվտ	հատ	528.00	4880	2576640
17	46-53	Անցքերի բացում պատերում և փակում 0.15×0.15	100 տեղ	0.25	303498	75875
18	23-118	Անցքերի բացում միջհարկային ծածկերում	100 տեղ	0.44	149980	65991
19	16-219	Համակարգի հիդրավլիկ փորձարկում	100մ	6.20	8870	54994
20	16-40	Պողպ. պաշտպ. պատյան $d=50$ մմ	մ	40.00	2450	98000
21	Իմֆ-տեղ	Ռետինե մեկուսիչ խողովակ, $D=32$ մմ	զ.մ.	16.00	360	5760
22	Իմֆ-տեղ	Մարտկոցի մոնտաժային կոմպլեկտ	հատ	63.00	1590	100170
23	Իմֆ-տեղ	Խողովակի պոլիարոպիլենե ձևավոր մասեր	հատ	430.00	180	77400
24	Իմֆ-տեղ	Խողովակի ամրակապում	հատ	600.00	72	43200

1	2	3	4	5	6	7
25	23-169	Հատակի շերտի քանդում	100մ ²	0.050	42853	2143
26	5-99	Հատակի շերտի վերականգնում	100 մ ²	0.050	120877	6044
27	20-106 կիրառելի	Օդատար պոլիէթիլենային խողովակից 160մմ	մ	25.00	5895	147375
28	20-407	Օդափոխության ճաղաշար 150x150մմ	հատ	10.00	4264	42640
29	18-165	Շրջանառու պոմպի տեղադրում Q=35-60լ/ր H=3,1-5,6մ / WILO կամ համարժեք /	հատ	2.00	81736	163471

Ընդամենը

7210123

Այդ թվում սարքավորումներ`

843378

Շին. մոնտաժային

6366745

աշխատանքներ`

700342

Հախույթ 11 %

7910465

Ընդամենը

1582093

ԱԱՀ 20 %

9492558

Ընդամենը

Կապանի ՏԳՏ-ի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱԳԱՇԻՎ

Ներքին էլ. լուսավորություն

N/N	Գծի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Աշխատանքների արժեքը /հազ. դրամ/	
					1 միավոր	ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7
		Էլեկտրական լուսավորություն				
1	8-524-10	Լուսավորության մուտքային վահանակի տեղադրում, մուտքային 80Ա եռաֆազ, խմբային 20x25Ա միաբևեռ ավտոմատներով / Hyundai Eaton կամ համարժեք որակի /	լրակազմ	1.0	12655	12655
2	Շուկա	Սարքավորումների մոնտաժման վահանակ / Hyundai Eaton կամ համարժեք որակի /	հատ	1	71932	71932
3	8-524-10	Լուսավորության մուտքային վահանակի տեղադրում, մուտքային 63Ա եռաֆազ, խմբային 17x25Ա միաբևեռ ավտոմատներով / Hyundai Eaton կամ համարժեք որակի /	լրակազմ	2.0	12655	25310
4	Շուկա	Սարքավորումների մոնտաժման վահանակ / Hyundai Eaton կամ համարժեք որակի /	հատ	2	85941	171882
5	Շուկա	80Ա եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ ABB	հատ	1	17188	17188
6	Շուկա	63Ա եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ ABB	հատ	2	8594	17188
7	Շուկա	25Ա միաֆազ ավտոմատ անջատիչ ABB	հատ	37	5013	185481
8	Շուկա	Դերմետիկ պակետային անջատիչ, տուփով, 220Վ, 25 Ա	հատ	1	17188	17188
9	8-599-1	Լուսատու առաստաղային լուսնեցենտային լամպով 220Վ, 2x36Վտ / կոմպակտ - լամպով, մեկնադրվելով Modus V3 V3236 համարժեք/	հատ	192	7444	1429248
10	8-593-1	Լուսատու սանհանգույցի, կախովի առաստաղի մեջ տեղադրվող, ջայտամթբափանց, էլեկտրաշիկացման թելիկով լամպով սան հանգույցի 220Վ, 60 Վտ / Leds4 (L1) DN 0521-14-00 տիպի կամ համարժեք /	հատ	16	6784	108544
11	8-599-1	Լուսատու էլակուացիոն, մարտկոցով, լուսնեցենտային լամպով, 220Վ, 1x18Վտ EXIT նշանով / Tiger տիպի կամ համարժեք /	հատ	11	6728	74008
12	8-593-1	Լուսատու արտաքին պատի էլեկտրաշիկացման թելիկով լամպով 220Վ, 100 Վտ	հատ	6	9650	57900
13	8-598-2	Լուսարձակ IP65 տարբերակի, մերկառուցված թողարկող կարգաբերող սարքով ԴՕ 04-400-005	հատ	1	55052	55052
14	8-598-2	Լուսարձակ IP65 տարբերակի, մերկառուցված թողարկող կարգաբերող սարքով ԴՕ 04-150-006	հատ	13	47891	622583
15	Շուկա	Մետալոհալոգեն լամպ 220Վ, 400Վտ	հատ	1.00	8594	8594
16	Շուկա	Մետալոհալոգեն լամպ 220Վ, 150Վտ	հատ	13.00	5729	74477
17	8-402-2	Դադորդալար, պղնձե ջիղով, մեկուսացված, բաժանիչ հիմքով, հատվածքը 2x4 մմ2 ԴԴՎ	100մ	10.0	60388	603880
18	8-402-2	Դադորդալար, պղնձե ջիղով, մեկուսացված, բաժանիչ հիմքով հատվածքը 2x2,5 մմ2 ԴԴՎ	100մ	20.0	49576	991520
19	8-402-3	Դադորդալար, պղնձե ջիղով, մեկուսացված, բաժանիչ հիմքով հատվածքը 1x4 մմ2 ԴԴՎ	100մ	10.0	50891	508910
20	8-402-3	Դադորդալար, պղնձե ջիղով, մեկուսացված, բաժանիչ հիմքով հատվածքը 1x2,5մմ2 ԴԴՎ	100մ	20.0	36573	731460
21	8-400-2	Մալուխ, պղնձե ջիղով, մեկուսացված, բաժանիչ հիմքով, հատվածքը 3x4 մմ2 BBΓ	100մ	0.75	215777	161833
22	8-591-2	Անջատիչ նորմալ տարբերակի, միաբևեռ, թաքնված տեղադրման համար 220Վ, 6Ա	հատ	32.0	1552	49664
23	8-591-10	Անջատիչ նորմալ տարբերակի, երկտևակած, թաքնված տեղադրման համար 220Վ, 6Ա	հատ	45.0	2180	98100
24	8-591-7	Երկբևեռ խրոցակային վարդակ երրերդ հողանցման հպակով 220Վ6Ա, զուգուսակ	հատ	97.0	1779	172563
25	8-591-7	Երկբևեռ խրոցակային վարդակ երրերդ հողանցման հպակով 220Վ6Ա,	հատ	20.0	1779	35580

26	8-591-7	Երկրակա խրոցակային վարդակ երրորդ հողամասում հալակով 220Վ10Ա, ցայտամթափանց	հատ	1.0	1779	1779
27	8-591-7	Երկրակա խրոցակային վարդակ երրորդ հողամասում հալակով 220Վ10Ա,	հատ	28.0	1779	49812
28	8-591-7	Երկրակա խրոցակային վարդակ երրորդ հողամասում հալակով, տոսիով, սեղանի վրա տեղադրվող 220Վ 6Ա,	հատ	6.0	1777	10662
29	Իմֆ.Տեղ.	Տուփ ամջատիչների, խրոցակային վարդակների տեղադրման համար	100հտ	1.26	9597	12092
30	Իմֆ.Տեղ.	Տուփ զուգտակ խրոցակային վարդակների տեղադրման համար	100հտ	0.97	9597	9309
31	8-418-1	Պոլիէթիլենային գոֆրե խողովակի տեղ. Փ =20մմ	100մ	0.90	50192	45173
32	10-975-8	Ելուղավորիչ տուփ մերսի փակ տեղադրման համար	100հտ	2.80	117956	330277
33	10-975-8	Բաժամարար տուփ, արտաքին, բաց տեղադրման համար	100հտ	0.13	117956	15334
34	Շուկա	Գարնանդ մերսի հաղորդակների ամրակապման համար	100հտ	75.00	1432	107400
35	Շուկա	Գարնանդ արտաքին մալուխի ամրակապման ամրակապման համար	100հտ	1.70	1432	2434
36	23-120	Ակոսների փորում 20*40	100մ	8.00	37744	301952
37	11-178	Ակոսագծերի գաջի սվաղում	100մ ²	0.48	238889	114667
Էլեկտրառւժային սարքավորումներ						
1	8-524-10	Ուժային մուտքային վահանի տեղադրում 160Ա եռաֆազ մերանցումային հատիչով, խմբային 1x100Ա +2x80Ա+1x63Ա եռաֆազ ավտոմատ անջատիչներով ABB	լրակա զմ	1.0	12655	12655
2	Շուկա	Ուժային սարքավորումների մոնտաժման վահանակ 1100*800մմ	հատ	1	136073	136073
3	Շուկա	Հատիչ 160Ա եռաֆազ	հատ	1	27266	27266
4	Շուկա	100Ա եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ ABB	հատ	1	17188	17188
5	Շուկա	80Ա եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ ABB	հատ	2	17188	34376
6	Շուկա	63Ա եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ ABB	հատ	1	8594	8594
7	8-400-1	Մալուխ, պղնձե քիղով, մեկուսացված, հատվածքը 5x25 մմ2 ՎՎԳ	100մ	0.13	392674	51048
8	8-400-1	Մալուխ, պղնձե քիղով, մեկուսացված, հատվածքը 5x16 մմ2 ՎՎԳ	100մ	0.23	392674	90315
9	8-418-3	Պոլիէթիլենային գոֆրե խողովակների տեղադրում Փ50մմ Պ50	100մ	0.13	118767	15440
10	8-418-3	Պոլիէթիլենային գոֆրե խողովակների տեղադրում Փ40մմ Պ40	100մ	0.23	91714	21094
11	Շուկա	Երկաթակապ	100հտ	0.90	2149	1934
12	8-472-2	Հողակցում շերտ.պողպ.- 40*4 մմ	100մ	0.30	79072	23722
13	8-471-1	Հողակցում անկյունակից 50*50*5 L=2,5մ	10հտ	0.3	73450	22035
14	23-120	Ակոսների փորում 20*40	100մ	0.40	37744	15098
15	11-178	Ակոսագծերի գաջի սվաղում	100մ ²	0.024	238889	5733
16	1-961	Բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	9.0	2545	22905
17	1-969	Բնահողի ետլիցք ձեռքով	մ ³	9.0	1295	11655
18	23-118	Ամցքերի բացում միջհարկային ծածկերում	100 տեղ	0.02	149980	3000
Արտաքին լուսավորության ցանց						
1	Շուկա	Մետաղական բարձակ լուսարձակների տեղադրման համար	հատ	14.00	2865	40110
2	Շուկա	Յեղուկ սննդոտակով M16	հատ	28.00	1322	37016
3	23-49	Ամցքերի չաղախում քարե պատի մեջ մինչև 60սմ	100 հատ	0.01	69028	690

Ընդամենը՝

Շահույթ՝ 11 %

Ընդամենը՝

ԱԱԳ 20 %

Ընդամենը՝

7901577

869173

8770751

1754150

10524901

Կապանի ՏՀՏ-ի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ

ԾԱԿԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՅԱՇԻՎ**Հոդեհային ազդանշանում**

Գ/Գ	Գնի հիմք	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Ցամակ	Աշխատանքների արժեքը/հազ.դրամ	
					միավոր	ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7
1	10-742-13	20 մուտքանի հսկիչ պանել ստեղծաշարով Сигнал 20М	հատ	1.00	224344	224344
2	10-743-8	Բջջային հեռախոսահամարից ավտոմատ անհագանգի սարք	հատ	1.00	153737	153737
3	8-128-8	Ավտոմատ սնուցման քլոկ ակումուլյատորով	հատ	1.00	72019	72019
4	8-127-17	Մարտկոց 7ԱԺ 6P11	հատ	1.00	47414	47414
5	10-743-2	Ծրագրային ապահովում	հատ	1.00	40802	40802
6	10-744-5	Տազմապի կոմակ XIAMEN NCHM -911	հատ	8.00	10765	86123
7	10-743-2	Ձեռնային տվիչ CROWSONS TS - 6512	հատ	3.00	8938	26815
8	10-743-2	Ծխային տվիչ XIAMEN NCHM -601PC	հատ	85.00	11093	942933
10	10-743-8	Լուսանալամային շշակ XIAMEN NCHM -103	հատ	3.00	6160	18480
11	8-146-1	Սալուխ հատվածքը CV4U	մ	600.00	1475	885000
12	8-395-1	Սնտաղական ճոպան Փ40մ	մ	65.00	806	52390
13		Սնտաղական մասեր տամիքում ճոպանի ամրացման համար	կգ	10.00	500	5000
14	8-145-3	Սալուխ , պոմպի քիդով, մեկուսացված հատվածքը 3x1,0 BPG	մ	5.00	454	2270
15		Երկաթակապ	100հտ	1.50	1440	2160
16	8-418-1	Պոլիէթիլենային գոֆրե խողովակ Փ15	100մ	6.00	41170	247020
17	23-46	Անցքերի շաղափում միջնորմների մեջ մինչև 25սմ	100 հատ	0.42	30234	12698
18	23-118	Անցքերի ռացում միջհարկային ծածկերում	100 տնդ	0.06	149980	8999

Ընդամենը՝ 2828204

Այդ բվում՝ աարքավորումներ 1153598

Եին. մոնտաժային աշխատանքներ 1674606

Եահույք 11 % 184207

Ընդամենը՝ 3012411

ԱԱՀ 20 % 602482

Ընդամենը՝ 3614893

 Սարքավորումներ

/Տեղային նախահաշիվ 1-8/

Կապանի ՏՀՏ-ի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ

Տեսահսկողության համակարգ

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Հ/հ	Հիմնավորում	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը, ռուբ.	
					աշխ.	մեք.
1	2	3	4	5	6	7
1	10-384-25 կիր.	Տեսագրման սարք 80ՄՔ հիշողությամբ, 8 մոտորով	լրակազմ	1.0	435840	435840
2	10-145-3 կիր.	տեսախցիկի ազդանշանի և սնուցման մալուխ, CCTV տեսակի, 4x0,75+1	մ	180.0	707	127266
3	10-364-9 կիր.	տեսախցիկների հոսանքի մատակարար, 12Վ, 30 Ա	հատ	1.0	71131	71131
4	10-293-2 կիր.	Մոնիտոր	հատ	1.0	131421	131421
5	10-743-9 կիր.	Իկ տիրույթի ներքին տեղադրման տեսախցիկ	հատ	7.0	13674	95719
6	10-743-9 կիր.	Իկ տիրույթի արտաքին տեղադրման տեսախցիկ	հատ	1.0	16063	16063
7	8-418-1	Պոլիէթիլենային գոֆրե խողովակ Ø 20մմ	100մ	1.8	50192	90346
8		Երկաթակապ	հատ	450.0	72	32228

Ընդամենը՝	1000014
Այդ թվում՝ սարքավորումներ	556626
Շին. մոնտաժային աշխատանքներ	443388
Շահույթ 11 %	48773
Ընդամենը	1048786
ԱԱՀ 20 %	209757
Ընդամենը՝	1258544
Սարքավորումներ	

Կապանի ՏՀՏ-ի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների

ԾԱԿԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Տանիք

Հ/Հ	Գնի հիմք	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Աշխատանքների արժեքը/հազ.դրամ/	
					1 միավոր	ըղանուր արժեքը
1	2	3	4	5	6	7
1	23-159	Տանիքի ծածկի քանդում ասբոշիֆերից	100 մ ²	4.1	23556	96580
2	8-188	Ջրհորղանի քանդում	100մ	0.88	29379	25854
2	23-156	Հարթ տանիքի ցրամեկուսիչ ծածկույթի քանդում	100մ2			0
3	10-70	Տանիքի փայտանյութի քանդում / այդ թվում կավարամածն ու փայտամածո /	մ ³	11.48	28994	332851
4	23-228	Շին.աղբի բարձում ինքնաթ ձեռքով	տն	5.166	408	2108
5	Ա310-5	Տեղափոխում 5 կմ	տն	5.166	2196	11345
6	10-70.	Տանիքի փայտյա կարկասի կառուցում /հակաճեխիչ մածուկով մշակված/Փայտանյութ կողահատ /Ուսական/	մ ³	12.61	219381	2766394
7	Շուկա	Ամրան /ձաղման/ Փ10մմ	տն	0.08	485793	38863
8	Շուկա	Գլոցվածք փայտյա կարկասի կապելու համար Փ4մմ	տն	0.08	485793	38863
9	12-404	Տանիքի ծածկի կառուցում ներկած պրոֆ.ցինկ. թիթեղից ԿՊ -25 - 0,5 հաստ /կավարամածով, քայլը 40 սմ/, ներառյալ փոքր ծածկերը և միացման տեղերը	100 մ ²	4.1	539807	2213209
10	Շուկա	Կավարամածի արժեքը	մ ³	2.87	174089	499635
11	12-280	Գազաթնագծի կառուցում ներկած հարթ ց/թիթեղից 0,55մմ	100մ ²	0.156	439849	68616
12	12-278	Ջրհորղանի կառուցում 50 մմ տախտակամածով ներկած ցինկապատ 0,55 թիթեղից	100մ	0.88	1363331	1199731
13	23-213	Տանիքի փայտե կոնստրուկցիաների հրապաշտպանություն	մ3	12.61	12081	152089
14	23-214	Տանիքի կավարամածի հրապաշտպանություն	100մ2	4.72	39231	185170
15	10-71	Չեղմալուսամուտի տեղադրում	հատ	2	55435	110870
16	8-191	Ներկած ցինկապատ 0,55մմ հաստության թիթեղից h=11,0մ d=140մմ ջրահեռացման խողովակների կախում / խողովակ/	կ-տ	8	61392	491136
17	8-287	Տանիքի ջերմամեկուսիչ շերտի իրականացում խարամով 10սմ	մ3	38.571	7823	301741
18	8-282	Պաշտպանիչ մետաղական ձաղաշարի կառուցում	100մ	0.833	408426	340219
19	14-398	Մետաղական ձաղաշարի յուղամերկում	100մ2	0.27073	133199	36060.97

Ընդամենը՝

8911336

շահույթ11%

980246.953

Ընդամենը՝

9891583

ԱԱՀ 20 %

1978316.58

Ընդամենը՝

11869899

/Տեղային նախահաշիվ 2-1/

Ջրագծի ներքին տեղամաս

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱԳԱՇԻՎ

Դ/Գ	ԳՈՒ ԻԻՄՔ	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Ձևմակ	Աշխատանքների արժեքը/հազ. դրամ/	
					1 միավորի արժեքը	ընդամենը՝
1	2	3	4	5	6	7
1	19-53	Մինչև Փ-50մմ թուջե խողովակների ապամոնտաժում	100մ	0.2	98760	19752
2	19-54	Մինչև Փ-100մմ թուջե խողովակների ապամոնտաժում	100մ	0.25	100100	25025
3	19-70	Լվացարանների ապամոնտաժում	100հատ	0.04	5340	214
4	46-81	Զուգարանակոնքերի ապամոնտաժում	100հատ	0.06	70890	5671
5	16-262	Պոլիպրոպիլենե խողովակ .d=25մմ փորձարկումով և ձևավոր մասերի մոնտաժով	մ	20.0	2425	48500
6	16-261	Պոլիպրոպիլենե խողովակ .d=20մմ փորձարկումով և ձևավոր մասերի մոնտաժով	մ	75.0	2907	218025
7	16-281	Պոլիպրոպիլենե խողովակի ձևավոր մասեր	հատ	65.0	190	12350
8	իմֆ.տեղ	Փականների տեղադրում d=15 մմ	հատ	26.0	1023	26598
9	իմֆ.տեղ	Փականների տեղադրում d=20 մմ	հատ	2.0	1360	2720
10	17-49	Ոչ ստացիոնար տեղակայված խառնարանով ցնցուղի տեղադրում	հատ	1.0	9180	9180
11	16-130	Լվացարանի ծորակի տեղ.	հատ	6.0	6330	37980
12	16-130	Լվացարանի խառնարանով ծորակի տեղ.	հատ	2.0	12710	25420
13	18-76	Էլեկտրական ծավալային ջրատաքացուցիչի տեղադրում 50լ	հատ	1.00	85620	85620
14	18-96	Գազով ջրատաքացուցիչի տեղադրում 12լ	հատ	1.00	54740	54740
15	16-199	Ջրաչափի տեղադրում d =25մմ	հատ	1.0	22360	22360
16	18-212	Ֆիլտր .d=25մմ	հատ	1.0	4620	4620
		Ընդամենը՝				598775
		Ծահույթ՝ 11%				65865
		Ընդամենը՝				664640
		ԱԱՀ 20 %				132928
		Ընդամենը՝				797568

Կոյուղագծի ներքին տեղամաս

ՇԱՎԱԼԱԹԵՐԹ- ՆԱԽԱՅԱՇԻՎ

Գ/Գ	Գճի հիմք	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Աշխատանքների արժեքը/հազ. դրամ/	
					1 միավոր	ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7
1	16-34	Պոլիէթիլենային խողովակի տեղադրում d=110մմ ներառյալ ձևավոր մասերի տեղադրումը և փորձարկումը	մ	40.00	2684	107360
2	16-33	Պոլիէթիլենային խողովակի տեղադրում d=50մմ ներառյալ ձևավոր մասերի տեղադրումը և փորձարկումը	մ	40.00	1741	69640
3	17-22	Լվացարանի տեղադրում սիֆոնով	կ-տ	7.00	21775	152425
4	17-62	Ջուզարանակոնցի տեղադրում	կ-տ	7.00	31642	221494
5	17-33	Ցնցուղարանի տակդիրի տեղադրում	կ-տ	1.0	41154	41154
6	17-35	Երկտեղ խոհանոցակոնցի տեղադրում /սիֆոնով /	կ-տ	1.00	24800	24800
7	17-36	Գոսակի տեղադրում d=50մմ	հտ	7.00	2225	15575
8	Ի.Ֆ.տեղ.	Պոլիէթիլենային ձևավոր մասերի արժեք d=50մմ	հտ	25.00	1455	36375
9	Ի.Ֆ.տեղ.	Պոլիէթիլենային ձևավոր մասերի արժեք d=100մմ	հտ	25.00	2170	54250
10	Ի.Ֆ.տեղ.	Ստուգիչի արժեք d=100մմ	հտ	3.00	1450	4350
		Ընդամենը՝				727423
		Շահույթ 11 %				80017
		Ընդամենը՝				807440
		ԱԱԳ 20%				161488
		Ընդամենը՝				968927

ԾԱՎԱԼԱՏԵՐԹ- ՆԱԽԱԳԱՇԻՎ

Գազամատակարարում

Գ/Գ	Գճի հիմքը	Աշխատանքի նկարագիր	Չ/մ	ՔԱ- ՆԱԿ	Աշխատանքների արժեքը/հ.դրամ/	
					1 միավոր	ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7
1	11-157-4	G10 AG - 75,10, 1 1/2" արտաքին պարուրակով , 0,5bar 16մ3/ժ մեմբրանային գազի հաշվիչի տեղադրում	հատ	1.0	121010	121010
2	ԻճՖ.Տեղ.	Հաշվիչ մեխանիզմի պաշտպանիչ տողի	հատ	1.00	7900	7900
3	16-49	Պողպատե խողովակի տեղադրում d=15*2,5 մմ	մ	5.00	1150	5750
4	16-50	Պողպատե խողովակի տեղադրում d=20*2,5 մմ	մ	10.00	1150	11500
5	16-52	Պողպատե խողովակի տեղադրում d=32*3մմ	մ	40.0	1700	68000
6	16-55	Մետաղական պատյանի տեղադրում d=50*3 մմ L=0,8մ	մ	1.2	3040	3648
7	15-614	խողովակների յուղաներկում /2 անգամ/	100մ²	0.120	133200	15984
8	25-374	Գազատարի փչամաքրում	1000մ	0.055	765140	42083
9	20-100	Գազատարի սննվման փորձարկում գոյակարների ստուգումով և թերությունների ուղղումով	100մ	0.55	57823	31803
10	19-49	Գազի ազդանշանային սարքի և էլեկտրական ամրափակման կափույրի տեղադրում Փ-32մմ	հատ	1.0	76960	76960
11	19-50	Գազի ազդանշանային սարքի և էլեկտրական ամրափակման կափույրի տեղադրում Փ-20մմ	հատ	1.0	60240	60240
12	23-49	Անցքերի շաղակիում խողովակների անցկացման համար	100 անցք	0.02	69030	1381
13	19-44	Գազի գնդիկավոր փականի տեղադրում d=32 մմ	հատ	2	18890	37780
14	19-44	Գազի գնդիկավոր փականի տեղադրում d=20 մմ	հատ	3	12070	36210
15	19-44	Գազի գնդիկավոր փականի տեղադրում Փ15մմ	հատ	1.00	8390	8390
16	Շուկա	խողովակների ամրակապիչներ	հատ	22.00	430	9460

Ընդամենը՝ 538098

Այդ թվում՝ սարքավորումներ 182985

Շին. մոնտաժային աշխատանքներ 355113

Շահույթ 11 % 39062

Ընդամենը՝ 577160

ԱԱՀ 20 % 115432

Ընդամենը՝ 692592

Սարքավորումներ

Տարածքի բարեկարգում

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Հ/Հ	Գծի հիմք	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Աշխատանքների արժեքը/դրամ/	
					1 միավոր	ընդհանուր արժեքը
1	2	3	4	5	6	7
		Մուտքի հարթակի կառուցում				
1	27-37	Գոյություն ունեցող եզրաքարերի քանդում	100մ	0.075	64773	4858
2	27-35	Մայթերի գոյություն ունեցող ասֆալտընտնոյա ծածկի քանդում	100մ ²	0.07	6940	486
3	27-33	Մայթերի ասֆալտընտնոյա ծածկույթի հիմնատակի քանդում	100մ ³	0.01	58411	613
4	1-193	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով խրամուղում	մ ³	4.575	2545	11643
5	6-21	Բուտաքետոնե ժապավենածև հիմքերի պատրաստում B-12,5 դասի բետոնից	մ ³	4.575	39793	182053
6	26-52	B - 12,5 դասի բետոնից խարսխի կառուցում	մ ³	2.376	65493	155611
7	13-47	Արտաքին պատերի երեսապատում Յսմ հաստության քաղալտե սալերով	մ ²	6.71	28661	192315
8	1-9	Խամքարի լիցք հարթակի տակ	մ ³	5.592	8141	45524
9	11-11	Բետոնե նախաշերտ B7,5 ծանր բետոնից	մ ³	1.08	37832	40859
10	5-135	Մուտքի հարթակի երեսապատում 30մմ քաղալտե սալերով	մ ²	10.80	13855	149634
11	3-57	Քաղալտե 120*500 ծածկասալերի տեղադրում	զմ	4.9	42510	208299
12	ՄԵՊ.43	Արձաթափայլ մետաղական քաղալտե տեղադրում	100մ	0.101	60120	6072
13	Շուկա	Արձաթափայլ մետաղական քաղալտե արժեքը	մ	10.1	28645	289315
		Բակի ասֆալտապատում				
1	27-251	Բիտումի տալանժում 0,9կգ/ 1մ ² Անցումների և հարթակի ծածկույթ մանրահատիկ ասֆ/ բետոնից Յսմ հաստությ.	տն	0.40	285716	114286
2	27-164-2	Անցումների և հարթակի ծածկույթ մանրահատիկ ասֆ/ բետոնից Յսմ հաստությ.	100մ ²	4.45	438840	1952838
		Մալմածք				
1	27-37	Գոյություն ունեցող եզրաքարերի քանդում	100մ	0.6692	64773	43346
2	27-35	Մայթերի գոյություն ունեցող ասֆալտընտնոյա ծածկի քանդում	100մ ²	0.6512	6940	4519
3	27-33	Մայթերի ասֆալտընտնոյա ծածկույթի հիմնատակի քանդում	100մ ³	0.10	58411	5841
4	27-86-1	Քաղալտե եզրաքարերի տեղադրում 150*300սմ	մ	66.920	13739	919414
5	27-42	Խճային հիմքի կառուցում 12 սմ հաստությ.	100մ ²	0.6512	132597	86347
6	27-251	Բիտումի տալանժում 4.12կգ/ 1մ ²	տն	0.27	285720	77144
7	27-169	Անցումների և հարթակի ծածկույթ մանրահատիկ ասֆ/ բետոնից Յսմ հաստությ.	100մ ²	0.6512	311881	203097
		Արտաքին մետաղական աստիճանավանդակ և քաղալտե				
1	23-176	Երկաթբետոնյա աստիճանաքայլերի քանդում	100մ ² պրոեկց հա	0.154	588880	90688
2	23-178	Երկաթբետոնյա աստիճանահարթակների քանդում	100մ ² պրոեկց հա	0.1248	760397	94898
3	26-1	Բետոնե նախաշերտ B-7,5 դասի ծանր բետոնից Ե/Ք միաձույլ ժապավենածև հիմքերի կառուցում B - 22,5 ծանր բետոնից	մ ³	0.06	34080	2045
4	26-14	Ե/Ք միաձույլ ժապավենածև հիմքերի կառուցում B - 22,5 ծանր բետոնից	մ ³	0.14	51690	7237
5	Շուկա	Ամրան Փ12 A500с	տն	0.0036	499800	1799
6	Շուկա	Ամրան Փ8 A-1	տն	0.0017	518743	882
7	Շուկա	Ներդիր դետայ N7-1	տն	0.0041	602360	2470
8	25-3	Արտաքին մետաղական աստիճանաքայլերի ու հարթակների կառուցում	տ	2.44	161280	393523
9	Շուկա	Մետաղական թերթ 300x1000x5 / 51հատ /	տն	0.60053	602353	361731
10	Շուկա	Մետաղական թերթ 2570x1200x5 / 4հատ /	տն	0.48419	602350	291652
11	Շուկա	Անկումակ 40*40*4	զմ	85.44	1587	135593
12	Շուկա	Տաշտածև հեծան N10 / 89,35 /	զմ	89.35	5236	467837

1	2	3	4	5	6	7
13	Շուկա	Պողպատյա քառակուսի խողովակ 40*40*3	զմ	55.657	1860	103522
14	Շուկա	Պողպատյա քառակուսի խողովակ 40*20*2,5	զմ	25.596	1176	30101
15	14-398	Սետադական դետայների յուղաներկում	100մ2	1.17	133199	155843
		Հովար պոլիկարբոնատե ծածկով				
1	25-3	Սետադական կարկասի կառուցում	տ	0.32	161270	50800
2	Շուկա	Ինքնաձգիչ հեղուկ (դիւբել) d=16մմ L=20սմ	հատ	60.000	453	27180
3	Շուկա	Պողպատյա քառակուսի խողովակ 40*40*3	զմ	66	1863	122958
4	Շուկա	Պողպատյա քառակուսի խողովակ 40*20*2,5	զմ	32	1176	37632
5	Շուկա	Պողպատ շերտավոր 25*3	մ	16.800	375	6300
6	Շուկա	Պոլիկարբոնատ 8մմ	մ2	17,360	7549	131051
7	14-398	Սետադական դետայների յուղաներկում	100մ2	0.15	133199	19980
8	23-228	Շին.աղբի բարձում ինքնաթ. ձեռքով	տն	45.07	416	18748
9	Ձ310-3 q=1,3	Տեղափոխում 5կմ	տն	45.07	2195	98929
		Ընդամենը				7347513
		Շահույթ՝11%				808226
		Ընդամենը՝				8155740
		ԱԱՀ 20 %				1631148
		Ընդամենը՝				9786888

Ծանոթագրություն.

Ներկայացված նախահաշվային արժեքներից ենթակա են նվազեցման կառույցների նախահաշվով սահմանված հետվերադարձի գումարները՝ ծավալաբեր-նախահաշիվներով ներկայացված գումարների համամասնությամբ:

Կապանի ՏՏՏ-ի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների ընթացքում օգտագործվող նյութերի տեխնիկական բնութագրեր, երաշխիքային ժամկետներ

Կապալի օբյեկտի երաշխիքային ժամկետը՝ երեք տարի				
h/h	Անվանումը	Չափի միավորը	Տեխ. բնութագիր	Երաշխիքային ժամկետ
1.	Գիպսակարտոնե կախովի առաստաղ	քմ	Գիպսակարտոնե առաստաղ, 8.5մմ և 12.5մմ հաստության	3 տարի
2.	Հատակի երեսպատման խեցեքավ	քմ	Բարձրորակ, եվրոպական արտադրության	5 տարի
3.	Մետաղական բազրիք h-0.9մ	զմ	Կրող դետալները պողպատյա, գործարանային փոշեներկված,	5 տարի
4.	Կերամոգրանիտե աստիճանաքայլ	քմ	Բարձրորակ, եվրոպական արտադրության	5 տարի
5.	Կերամոգրանիտե սալիկ	քմ	Բարձրորակ, եվրոպական արտադրության 60*60սմ չափի	5 տարի
6.	Հատակի երեսապատում գրանիտե սալիկներով	քմ	Բարձրորակ, 20 մմ	5 տարի
7.	Հախճապակե զուգարանակոնք	հատ	Բարձրորակ, եվրոպական արտադրության	5 տարի
8.	Հախճապակե լվացարան	հատ	Բարձրորակ, եվրոպական արտադրության	5 տարի
9.	Հաղորդալարեր բազմաջիղ պղնձյա 3x4 մմ ² ; 2x2.5 մմ ² ; 2x4 մմ ² հաստությունով	զ/մ	բարձր որակի, կրկնակի պատյանով /սարքավորումների անհրաժեշտ լարմամբ հոսանք ապահովելու համար/	3 տարի
10.	Ալյումինե շերտով պոլիպրոպիլենե խողովակների մոնտաժում d=32x4,4մմ, d=40x5,5մմ, d=25x3,5մմ, d=20x2,8մմ	զմ	PN 10 նախատեսված տաք ջրի համար, պատի հաստությունը 2,8-5,5 մմ	5 տարի
11.	Ալյումինե ջեռուցման մարտկոց	սեկցիա	H=500 մմ , 0.12 Կվտ,	5 տարի
12.	Տեսագրման սարք 80ՄՔ հիշողությամբ, 8 մուտքով	հատ	Տեսագրման սարք	5 տարի
13.	Իկ տիրույթի ներքին տեղադրման տեսախցիկ	հատ	Տեսախցիկ	5 տարի
14.	Patch Panel cat5 (cat 5), 24 port ի տեղադրում	հատ	Patch Panel cat5 (cat 5), 24 port ի տեղադրում	5 տարի

Պատվիրատու

Կատարող